
Pachet materiale intretinere

I.D.: 50038523

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.604,20 RON - 14.604,20 RON

Descriere: Pachetul contine: Cric tip capra set 2 210.08 420.17 Tub PVC buc 4 8.40 33.61 Reductii buc 5 12.61 63.03 Mufa 0 buc 1 54.62 54.62 Mufa buc 1 8.40 8.40 Racord buc 8 29.41 235.29 Vaza patrat 35/35 buc 6 138.66 831.93 Vaza buc 2 151.26 302.52 Jardiniera buc 2 147.06 294.12 Flocculant power max 1l buc 3 42.02 126.05 Anti-alge 1l buc 3 42.02 126.05 Stergator Finnturf verde L=0.9 mp 35 151.26 5294.12 Finet ml 50 16.81 840.34 Banda tricolora m 100 3.78 378.15 Banda tricolora lata m 3 6.72 20.17 Botosei unica folosinta perechi 2000 1.26 2521.01 Steag RO + lance buc 4 138.66 554.62 Steag UE + lance buc 4 138.66 554.62 Adeziv pt lipit Stergatorbuc 4 210.08 840.34 Cauciuc 26 buc 4 210.08 840.34 Adeziv ceramica buc 7 37.82 264.71
